АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2010                                                             № 144
г. Уссурийск
О подготовке документации по планировке территории в городе Уссурийске в границах улицы Александра Францева, существующей малоэтажной застройки, дамбы обвалования, перспективной застройки
{
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа от 04 декабря 2006 года № 510-НПА «О положении о порядке подготовки и утверждении документации по планировке территории Уссурийского городского округа», решением Думы муниципального образования г.Уссурийск и Уссурийский район от 30 ноября 2004 года № 104 «О правилах землепользования и застройки земель муниципального образования г.Уссурийск и Уссурийский район», по инициативе управления градостроительства администрации Уссурийского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Управлению градостроительства администрации Уссурийского городского округа (Серебренникова) обеспечить подготовку документации по планировке территории в городе Уссурийске в границах улицы Александра Францева, существующей малоэтажной застройки, дамбы обвалования, перспективной застройки.
2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение трех дней с момента издания настоящего постановления.
3. Управлению делами администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Н.И.Криворотова.
Глава Уссурийского городского округа  С.П. Рудица